
l . - . 
ZARZĄDZENIESTAąOSTYPOZNANSKIEGO 

NR\~ /07 
z dnia )..o;,. O}. 2007 r. 

W sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wvkonanie prac związanych z bieżąca konserwacja budynków 
Skarbu Pa11stvva w Owi11skach ul. Poprzeczna 2. 2A, 4. 8. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zm.): 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
ustawą Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zrn.) na 
v,ykonanie prac związanych z bieżącą konserwacją budynków Skarbu Państwa w Owińskach 
ul. Poprzeczna 2, 2A, 4, 8. 

§2 
Zatwierdzam Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Aleksandra Waszak- Przewodnicząca; 
2) Anna Matuszak; 
3) Adam Habryło; 
4) Maria Pawlicka; 
5) Romuald Najdek 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 5 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie traci moc z chwilą zakończenia postępowania. 

,L.,·c~ ~ 

, , l ,·," .Yo1rnk 



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY DO KWOTY 60.000 EURO 

J. Informacje ogólne 

zwany dalej „Zamawiającym" 

STAROSTA POZNAŃSKI 
UL. JACKOWSKIEGO 18 

60-509 POZNAŃ 
www.bip.powiat.poznan.pl 

tel. O 61 8410 500 
fax O 61 8480 556 

zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do kwoty 60 000 EURO , na 
podstawie art. 10 ust. 1, zw. z art. 4a w zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej Specyfikacji Tsrotnych 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „STWZ". 
Do udzielenia przedmiotowego zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą" oraz w sprawach 
nieuregulowanych ustawą, przepisy ustawy - Kodeks cywilny. 

II. Przedmiot zamówienfa: 
Pnedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z bieżącą konserwacją budynków Skarbu Państwa w 
Owińskach ul. Poprzeczna 2, 2A, 4, 8. 
Na przedmiot umowy składają się prace konserwacyjno-budowlane obejmujące: 

1) roboty ogólnobudowlane; 
2) roboty instalacji elektrycznych; 
3) roboty instalacji wewnętrznej c.o. 

Wykonawca zobowiązuje się przedmiot umowy, wykonać zgodnie ze wspólczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami, a w szczególności ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t. j . Dz. U. z 2006 r. 
Nr 156, poz. 1118), normami technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, wymogami określonymi w 
dokumentacji przetargowej, etyką zawodową oraz postanowieniami umowy. 
Szczegółowy zakres robót budowlanych przedstawiają, stanowiące integralną część siwz: 

a) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, 
b) przedmiar robót, 

Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia dokumentacji powykonawczej oraz dostarczenia po zakończeniu robót 
dokumentów wymaganych przez ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 
1118). Zamawiający oświadcza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 
Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

III. Pożądany termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie od daty podpisania umowy. 

IV. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
J. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) posiadają upravmienia do wykonywania określonej działalności lub czynności , jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnym i do 

wykonania zamówienia 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
4) nie pod legają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
5) zaoferują minimum 60 miesięcy gwarancji na wykonane prace 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formulą „spełnia - nie spełnia", w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt V niniejszej SIWZ. Z treści załączonych 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. Uzupełnien ie wymaganych 



dokumentów nie jest możliwe po upływie terminu składania ofert, chyba że, ich nie uzupełnienie skutkowałoby 
unieważnieniem postępowania. 

Z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy, nie spełnienie chociażby jednego z w/w warunków skutkować będzie 
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania, a oferta Wykonawcy wykluczonego traktowana będzie jako 
odrzucona. 

V. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
1. Oferta musi zawierać następujące dokumenty: 

1) wypełniony formularz ofertov.ry wg załączonego wzoru; 
2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 

potwierdzający, iż Wykonawca prowadzi działalność w zakresie wykonywania prac objętych zamówieniem 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

3) oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 22 ust. I ustawy wg 
załączonego wzoru; 

4) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających 
swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich 
wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem minimum 1 dokumentu potwierdzającego, że roboty 
te zostały wykonane należycie; 

5) oświadczenie o warunkach gwarancji minimum 60 miesięcy; 
6) wykaz osób, które będą nadzorować wykonywanie zamówienia w branży elektrycznej, ogólnobudowlanej, 

instalacyjnej c.o. wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania a także zakresu 
wykonywanych przez nich czynności. Zamawiający wymaga w szczególności przedstawienia kopii uprawnień 
do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do 
właściwej izby budownictwa; 

7) zaakceptowany projekt umowy stanowiący załącznik do niniejszej siwz; 
8) kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji kosztorysowej uproszczonej. Kalkulacja musi uwzględniać 

wykonanie wszystkich robót tymczasowych i towarzyszących, niezbędnych do wykonania zadania; 
9) oświadczenie oferenta, iż prace będą v.rykonywane bez utrudnienia w korzystaniu przez mieszkańców z lokali 

mieszkalnych. 

2. Dokumenty mogą być przedstawione w fonnie oryginałów albo kopii poświadczonych za zgodność z orygi nałem 

przez upoważnion(ego)ych przedstawiciel(a)i \Vykonawcy. 

3. Poświadczenie za zgodność z oryginałem winno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu 
(wraz z imienną pieczątką osoby poświadczającej kopię dokumentu za zgodność z oryginałem) 

4. W przypadku poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osob(ę)y nie wymicnio(ą)e w 
dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 
Pełnomocnictwo powinno być przedstawione w formie oryginału lub poświadczone notarialnie za zgodność z 
oryginałem kopii. 

5. W przypadku konsorcjum, każdy z przedsiębiorców tworzących konsorcjum składa oddzielnie dokumenty 
wymienione w pkt 2, 3. W odniesieniu do pozostałych dokumentów konsorcjum składa jeden wspólny dokument. 

6. Zamawiający może, żądać w wyznaczonym przez siebie tenninie wyjaśnień dotyczących przedstawionych przez 
\Vykonawców dokumentów. 

VI. Opis sposobu przygotowania ofert. 
I. Ofertę należy złożyć zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załączniki do niniejszej SIWZ. 
2. Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SlWZ. 
3. Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą i cz11elną 
techniką oraz podpisana przez osobę(y) upoważnioną do reprezentowania finny na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w 
wysokości odpowiadającej cenie oferty. 

4. Oferta i załączniki do oferty (oświadczenia i dokumenty) muszą być podpisane przez upoważnioo(ego)ych 
przedstawiciel(a)i Wykonawcy. 

1) W przypadku składania dokumentów w formie kopii, muszą one być poświadczone za zgodność 
oryginałem przez upoważnion(ego) ych przedstawiciel(a)i Wykonawcy. 

2) Poświadczenie za zgodność z oryginałem winno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację 

podpisu (wraz z imienną pieczątką osoby poświadczającej kopię dokumentu za zgodność z oryginałem) 

2 



3) W przypadku poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osob(ę)y nie wymienio(ą)e w 
dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 
pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo powinno być przedstawione w formie oryginału lub poświadczone 

notarialnie za zgodność z oryginałem kopii. 

6. Każda zapisana strona oferty musi być ponumerowana kolejnymi numerami. 

7. Zamawiający zaleca, aby oferta wraz z załącznikami była zestawiona w sposób uniemożliwiający jej samoistną 
dekompletację 

8. Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty ( w tym załącznikach do oferty ) muszą być podpisane przez 
osob(ę) y podpisując(ą)e ofertę. Podpis winien być naniesiony w sposób umożliwiający jego identyfikację ( ok. 
wraz z imienną pieczątką) 

9. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych protokół wraz z 
załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub unieważnieniu postępowania. Oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia. 
10.Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, z zastrzeżeniem art. 93 
ust. 4 ustawy. 

11. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). 
W takim przypadku ich oferta musi spełniać następujące wymagania: 

1) w odniesieniu do wymagań postawionych przez Zamawiającego, każdy z przedsiębiorców wchodzący w 
skład konsorcjum oddzielnie musi udokumentować, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 pkt 1-9 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

2) oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich wykonawców 
występujących wspólnie, 

3) wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika (lidera) do reprezentO\vania ich w 
postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia lub/oraz do zawarcia umowy o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści umowy konsorcjum. 

Uwaga: treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. 
4) wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem}, 
5) wypełniając formularz ofertowy, jak również inne dokumenty powołujące się na„ Wykonawcę"; w miejscu 

„nazwa i adres Wykonawcy" należy wpisać dane dotyczące wszystkich uczestników konsorcjum, a nie tylko 
pełnomocnika konsorcjum. 

VII. Termin związania ofertą 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się z wraz z upływem terminu składania ofe11. 

VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
1. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w Starostwie Powiatowym w Pomaniu ul. Jackowskiego 

18 pokój nr 002 do dnia r., do godz. 11:00. 

1) Kope11ę zewnętrzną należy zaadresować jak niżej: 
,,Nazwa i adres Zamawiającego" 
Oferta w postępowaniu na wykonanie prac związanych z bieżącą konserwacją budynków Skarbu Państwa w 
Owińskach . Otworzyć na publiczn~j sesji otwarcia ofert w dniu r. o godz. 11 :05. 

2) Koperta wewnętrzna powinna być opatrzona także nazwa i adresem Wykonawcy. 
2.Ofertę składaną za pośrednictwem ok. Poczty Polskiej lub poczty kurierskiej należy przygotować w sposób określony 

w pkt. I i 3 oraz przesłać w zewnętrznym opakowaniu zaadresowanym w następujący sposób: 

,,Nazwa i adres Wykonawcy" 
Oferta w postępowaniu na wykonanie prac związanych z bieżącą konsenvacją budynków Skarbu Państwa w 
Owińskach. DOSTARCZYĆ DO ZAMA WIAJACEGO, DO DNfA r., DO GODZ. l l 00 

1) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w opisem (potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie 
dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia) ponosi Wykonawca. 

2) Wykonawca na życzenie otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty wraz. z numerem, jakim oznakowana 
oferta. 

3) Oferta złożona po te1111inie zostanie odrzucona. 
.., 
.) 



3. Otwarcie ofert nastąpi dnia .2007 r. o godz. 11:05, w siedzibie zamawiającego w Starostwie Powiatowym w 
Poznaniu ul. Jackowskiego 18 sala 315 piętro III. 

Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności Wykonawcy przy 
otwieraniu ofert, zamawiający prześle informację z otwarcia ofert, na jego pisemny wniosek. 

IX. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami oraz informacje o sposobie 
porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami i przekazywania oświadczeD i dokumentów. 
I) Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

Aleksandra Waszak - Dyrektor Wydziału Administrac)jnego tel. (O 61) 841 O 574 
Maria Pawlicka - Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów tel. (O 61) 841 O 584 

2) Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający oraz Wykonawcy przekazują pisemnie. 
Zamawiający dopuszcza również przekaz w/w dokumentów oraz informacji drogą elektroniczną, pod warunkiem 
niezwłocznego ich potwierdzenia pisemnie. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje winny być 
kierowane na adres e-mail: aleksandra.waszak@powiat.poznan.pl 

3) Wykonawca może zwracać się do Zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące wszelkich wątpliwości związanych ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, sposobem przygotowania i złożenia ofe1ty, kierując swoje 
zapytania na piśmie pod adres: Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznat\.. Zapytania 
mogą być składane faksem pod numer: 0618480556 pocztą elektroniczną: 
aleksandra.waszak@powiat.poznan.pl pod warunkiem niezwłocznego potwierdzenia treści zapytania na piśmie 
(przesiania własnoręcznie podpisanego zapytania poczta). 

4) Zamawiający niezwłocznie udzieli odpowiedzi na wszelkie zapytania związane z prowadzonym postępowaniem 
pod warunkiem, że zapytanie zostanie złożone w siedzibie Zamawiającego nie później niż na 6 dni przed terminem 
składania ofert. 

Treść wyjaśnienia zostanie przekazana jednocześnie wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację 

Istotnych Warunków Zamówienia bez wskazania źródła zapytania, a w przypadku zamieszczenia specyfikacji na stronie 
internetowej - zamieści je również na tej stronie. 
5) W szczególnie uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający może 

zmodyfikować treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Dokonaną modyfikację Zamawiający przekaże niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia, a w przypadku zamieszczenia specyfikacji na stronie internetowej - zamieści ją 

również na tej stronie. 
W przypadku, gdy zmiana powodować będzie konieczność modyfikacji oferty, Zamawiający przedłuży termin składania 
ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do wprowadzenia tych zmian w ofertach. 

X. Modyfikacja i wycofanie oferty 
I) Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty pod warunkiem, 

że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian, poprawek itp. Przed terminem składania 
ofert. 

2) Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone wg takich samych zasad jak składana oferta (patrz 
rozdział IX SJWZ) tj. w zamkniętej kopercie, odpowiednio oznakowanej z dopiskiem ZAMIANA 

3) Koperty oznakowane dopiskiem „ZAMTANA" zostaną otwarte na sesji otwarcia ofert przy otwieraniu ofe!iy 
Wykonawcy, który wprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmian, zostaną 
dołączone do uprzednio złożonej oferty. 

4) Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania przez złożenie 
pisemnego powiadomienia w siedzibie Zamawiającego. 

5) Koperta zewnętrzna oferty \vycofanej zostanie otwarta w pierwszej kolejności na sesji otwarcia ofert. Koperty 
wewnętrzne ofe1t wycof)'\vanych nie będą otwierane. 

XI. Opis sposobu obliczenia ceny oferty. 
Oferent w przedstawionej ofercie winien zaoferować cenę kompletną, jednoznacmą i ostateczną, uwzględniającą 
ostateczny produkt. 
Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich cyfrowo i słownie - cena netto i brutto. 
Cena oferty zawiera wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia oraz ewentualne upusty oferowane przez 
Oferenta. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości prowadzenia rozliczeD w walutach obcych. 

XII. Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert. 

4 



Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem: 
- cena - I 00 %, 

Wg kryterium cena: 
Cena min. 

W c =-------------- x 100 pkt, 
Cena oferty 

1) Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą ilość punktów. 
2) W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to że 

zostały złożone oferty o takiej samej cenie, wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w 
określonym przez niego terminie ofert dodatkowych. 

3) Wykonawcy składający dodatkowe oferty nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych 
ofertach. 

4) Zamawiający poprawi oczywiste omyłki zgodnie z przepisami określonymi art. 88 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych. O poprawieniu oczywistych omyłek zamawiający powiadomi wszystkich wykonawców. Wykonawcy, 
których cena oferty została poprawiona zgodnie z Prawem zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania powiadomienia o poprawieniu oczywistych omyłek mają obowiązek ,vyrazić zgodc,: na ich poprawienie. 
Nie wyrażenie zgody w wyznaczonym terminie skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

5) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w ustawie prawo zamówień publicznych oraz SIWZ oraz zostanie oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w rozdz. XIII kryterium wyboru - cena. 

XIII. Informacja o formalnościach, jakie powinny wstać dopełnione przy wyborze oferty w celu zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. 
1) Zamawiający po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty powiadomi na piśmie o wynikach postępowania 

wszystkich wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 
2) Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę o miejscu i terminie podpisania umowy. 
3) W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy , Zamawiający 

wybierze ofertę najkorzystniejszą ( z najniższą ceną) spośród pozostałych ofert, chyba że zachodzą przestanki, o 
których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

XIV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
W toku postępowania o udzielenie zamówienia, w związku z art. 4a ust.] ustawy, oferentowi przysługuje środek 
odwoławczy określony w Dziale VI rozdziale 2 ustawy. 

s 



!Nazwa i adres oferenta/ 
!pieczątka/ 

I miejscowo.~ć i data/ 

OFERTA 

Starosta Poznański 

Odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
wykonanie prac związanych z bieżącą konserwacją budynków Skarbu Państwa w Owińskach zgodnie z 
wymaganiami określonymi w SIWZ. 

Oferujemy wykonanie robót, będących przedmiotem zamówienia za cenę: 

............................... zł netto, słownie ..................................................... zł, 
plus podatek V AT ......... %, tj ........................................................ zł, 

cena brutto ..................................................... . zł, 
słownie .......................................................................................... .. 

zgodnie z kosztorysem ofertowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty. 

I. Roboty stanowiące przedmiot zamówienia wykonamy w terminie: 4 tygodni od daty podpisania urnowy. 
2. Na całość wykonanych robót udzielamy Zamawiającemu gwarancji na okres ........... lat. 
3 . Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (w tym ze wzorem 

urnowy) i nie wnosimy do niej zastrzeże,\ oraz przyjmujemy warunki w niej zawane; 
4. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone wart. 22 ust. I ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówiei1 publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. I I 63 .z późn. zm .); 
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ. 
6. Roboty objęte zamówieniem zamierzamy wykonać sami /lub przy pomocy podwykonawców.* 

Podwykonawcy: 
I) .. ... ...... . .... .... .. . .. . .. . ........... ... ............ .. ................................................. . 
2) .. . ...... ... ............................. . .. ........ .......... .......... . ................................ .. 
3) ........... ........ ...... ..................... .................. . ... . ..... ........................ ..... ... . 

7. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach 
określonych w siwz zgodnie z treścią złożonej oferty, w miejscu i te1minie wskazanym przez zamawiającego. 

8. Oferta została złożona na .................................. stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych od nr ........ do 
nr ........... .. 

9. Niniejszym informujemy, iż informacje składające się na ofertę, zawarte na stronach od .... do ........ stanowią 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako 
takie nie mogą być ogólnie udostępnione. 

I O. lntegralną część oferty stanowią następujące dokumenty:** 
Il ............................................... .. 
21 ................................................ .. 
3/ ................................................ . 

4/ ............ ................................... . 

/upełnomocnieni przedstawiciele oferenta/ 

Uwaga: 
* Niepotrzebne skreślić. 
• * Jeżeli dołączane są odpisy dokumentów lub ich kopie, to muszą być one poświadczone przez Wykonawcę za 
zgodność z oryginałem 

6 



Nazwa i adres Wykonawcy ..... ................. ........................ .............. ......................... ..... .. 

L.p. Rodzaj i zakres Zamówienia Całkowita Termin realizacji Nazwa zamawiającego 
wartość 

/Podpis upoważnionego przedstawiciela oferenta/ 

7 



Nazwa i adres Wykonawcy ............................................................................. .............. . 
.. .................. . . ••••••••••••••••• 

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Lata Opis posiadanych 
(rola)w doświadczenia uprawnień, kwalifikacji 

realizacji 
zamówienia 

Pieczęć i podpis upoważnionego przedstaiviciela oferenta 

8 



pieczęć oferenta 

OŚWIADCZENIE 

PRZYSTĘPUJĄC DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 
wykonanie prac związanych z bieżącą konserwacją budynków Skarbu Paóstwa w Owińskach 

Oświadczam że : 

l) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 

1) wykonawców, którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania wyrządzili szkodę . 

niewykonując zamówienia lub "vykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona 
do dnia \vszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem 
okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności; 

2) wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono, wyjątkiem 
wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem 
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku upadłego 

3) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

4) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo 
udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popeh1ienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 

5) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstvvo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub 
przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popeh1ienie przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego; 

6) spółki pa1tnerskie, których paitnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione 
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotO½'i 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 
przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mąjących na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

7) spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza prawomocnie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępst\vo przekupst\va, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału"" zorganizowanej grupie albo 
związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

8) osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 

9 



obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w ce!u osiągnięcia korzyści majątkowych, a 
także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorgan izowanej grupie albo związku mających 
na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

9) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary; 

l O) wykonawców, którzy nie spełn iają warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 
1-3. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wykJucza się również wykonawców, którzv: 

I I) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub 
posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącym i w dokonyv,aniu tych czynności, 
chyba, że udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji (nie dotyczy to 
wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art.62 ust. I pkt.2 lub art. 67 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych). 

12) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania; 

13) nie złożył i oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów 
potwierdzających spehlianie tych warunków lub złożone dokumenty zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 
26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

14) nie wnieśli wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na 
przedłużenie okresu związania ofe1tą. 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej) 

IO 


